
 
 

COMUNE DI VOGHIERACOMUNE DI VOGHIERACOMUNE DI VOGHIERACOMUNE DI VOGHIERA    
PPPPROVINCIA DI ROVINCIA DI ROVINCIA DI ROVINCIA DI FFFFERRARAERRARAERRARAERRARA    

    

Viale B. Buozzi, 12/b - 44019 Voghiera (Fe) 

Tel. 0532/328515 – fax 0532/818030 
http.//www.comune.voghiera.fe.it 

 

       Il Sindaco 

 
Ordinanza N. 1/2013  Registro Ordinanze 

 

 

Oggetto: Emergenza neve: ordinanza sospensione lezioni nella giornata di venerdì 22 febbraio 2013 
 
 

IL SINDACO 

 

 

   Vista la nevicata notturna che perdura nella mattinata odierna; 
  
 Considerato che detta situazione meteorologica rende pericolosa la circolazione stradale e questa 

Amministrazione non è in grado di garantire il trasporto scolastico; 
 
 Sentiti i Dirigenti Scolastici competenti; 
 
 Visti gli artt. 50 e 54 del Testo Unico 18 agosto 2000, n. 267; 

 

 
O R D I N A  

 

 

per i motivi espressi in premessa, che qui si intendono integralmente richiamati, la  sospensione delle lezioni  
nelle scuole comunali (primaria, secondaria di primo grado di Voghiera e micro nido di Gualdo) – nella 
giornata di venerdì 22 febbraio 2013. 

 

 Il presente provvedimento viene inviato ai competenti Istituti Scolastici, i cui Dirigenti sono tenuti a 

provvedere all'esecuzione della presente Ordinanza, e per conoscenza al Prefetto di Ferrara, alla locale 

Stazione dei Carabinieri e alla Provincia di Ferrara - Servizio Protezione Civile e alla Polizia Municipale. 

 

Voghiera, lì  22 febbraio  2013 
                                                                                            IL SINDACO 

  (Claudio Fioresi)               

                                                                              


